户外门头制作安装合同书
甲方：
乙方：
甲乙双方为明确各自的权利和义务，经友好协商，根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国广告法》和《建筑安装工程承包合同条例》及其他法律、法规之规定，现就乙方承揽甲方委托制作安装雪花啤酒一批店招门头事宜达成如下一致协议。

第一条：店招门头制作
1、规格 ：根据甲方提供的店家地点，乙方实际测量经甲方及店主确认为准。
2、材质：要求用2.5*2.5CM，厚1MM的方管，成品不锈钢包边1.5～2cm*5～7cm
3、画面：甲方提供，乙方负责安装。
第二条：安装地点：根据甲方提供的地点。
第三条：工程造价及支付方式
1.制作安装费约定：制作框架、安装到位、装好画面、包好边费用按 元/平方米，如只换画面和包边则按元/平方米计算。带厚度的按展开面积计算。
2.支付方式：按批结算，每制作完成十个门头，经甲方验收合格后一周内付清费用。
第四条： 工程期限
 甲方向乙方提供店家名单之日起三日内完成一批十个门头，如遇不可抗力因素（如雨、雪、四级以上大风）工期顺延。
第五条、双方权利、义务
甲方：
1、向乙方提供门头安装位置并确保此位置无管道线路、可以施工。
3、负责施工现场的树木、花、草可以移动。
4、按本合同第三条规定结算广告牌的制作、安装费用。
乙方：
1、自甲方通知之日起按甲方提供的安装地点制作施工并安装完毕。
2、严格按照甲方确认的施工方案图纸进行制作、安装。如现场条件与施工图纸方案不符，应及时报请甲方协商修改确定。
3．施工中出现所有的人身安全问题均有乙方自行负责。
第六条：关于验收
1.乙方全部制作安装完成一批门头后即向甲方提交验收单，甲方必须组织正式验收，甲方在完工后一周内不组织验收，乙方可视同甲方验收工程质量合格。验收合格，进入保修期。
2.工程质量验收以国家钢结构施工标准为依据，结构制作安装应当牢固，抗风力应达到8级。
第七条、违约责任：
1.甲方未能按本合同第三条规定时间付款，每逾期一日，应以合同总金额的千分之五计算，向乙方支付违约金并将合同工期顺延。
2.乙方如无正当理由未能按本合同第四条规定按时制作、安装完成广告牌，每逾期一日，乙方应向甲方支付合同总金额的千分之五作为违约金。
3.乙方应保证工程质量、结构牢固性、抗风力等指标达到国家标准。如未达标乙方应承担返工及相应损失.
4.如属甲方原因，造成中途停工，停建，拆除等，均由甲方负责。并有权就实际施工情况要求甲方继续支付已完部分或全部的制作费。
第八条、保修期限：

1、自验收合格之日起，乙方制作的工程项目整体质保一年。牢固性保证三年，三年内，若因牢固性未达标准造成门头脱落伤人或物，由乙方负全责。
2、保修期满后，双方另签维修协议进行维修。

甲方：                  乙方： 上海逸晨广告有限公司
（盖章）                （盖章）